INDICAÇÃO  Nº      1510              DE  2.001

Moradores do Jardim Boa Vista, Jardim Siena e Jardim Santa Rita, em Orlândia, solicitam o asfaltamento e a iluminação de diversas ruas e avenidas, bem como a interligação dos trechos interrompidos.

Esta região da cidade configura-se como setor de expansão urbana em direção da divisa com Sales Oliveira e Nuporanga e, por esta razão, pedem também a abertura de estradas asfaltadas para estes municípios.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador, para que determine às autoridades competentes seja formalizado convênio com a Prefeitura para asfaltar, iluminar e ligar trechos de ruas e avenidas do Jardim Boa Vista, Jardim Siena e Jardim Santa Rita, bem como abrir estrada asfaltada para Sales Oliveira e Nuporanga, a partir destes bairros, no município de Orlândia

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:190901103000757